- - 1,496,880 193,560 1,690,440

第一

个解

锁期

设定

的公

司业

绩考

核目

标未

达成

 合计 24,500 6,400 1,672,880 211,560 1,915,340

注：其他激励对象总共涉及 611 人，其中首次授予涉及 523 人，预留授予涉及 114 人，

其中 26 人既是首次授予又是预留授予激励对象。

（四）回购资金来源及总额

本次限制性股票回购资金来源为公司自有资金，回购资金总金额为

9,094,298.80 元，其中，本次回购 1 名离职的第四期限制性股票激励计划首次授

予股份激励对象持有的限制性股票为 24,500 股，回购价格调整为 3.06 元/股，

支付回购金额为 74,970 元；本次回购 3 名离职的第四期限制性股票激励计划预

留授予股份激励对象持有的限制性股票为 64,000 股，回购价格调整为 6.07 元/

股，支付回购金额为 38,848 元；本次回购 20 名离职的 2021 年股票期权与限制

性股票激励计划首次授予限制性股份激励对象持有的限制性股票为 176,000 股，

回购价格调整为 4.68 元/股，支付回购金额 823,680 元；本次回购 3 名离职的 2021

年股票期权与限制性股票激励计划预留授予限制性股份激励对象持有的限制性

股票为 18,000 股，回购价格调整为 4.68 元/股，支付回购金额 84,240 元；本次

回购 523名在职的 2021年股票期权与限制性股票激励计划首次授予限制性股份

激励对象持有的限制性股票为 1,496,880 股，回购价格调整为 4.78 元/股，支付

回购金额 7,155,086.40 元；本次回购 114 名在职的 2021 年股票期权与限制性股

票激励计划预留授予限制性股份激励对象持有的限制性股票为 193,560 股，回

购价格调整为 4.74 元/股，支付回购金额 917,474.40 元。

（五）会计师事务所验资情况说明

深圳皇嘉会计师事务所（普通合伙）为本次部分限制性股票回购注销事项出

具了验资报告（深皇嘉所验字[2023]第0033号）。经深圳皇嘉会计师事务所（普

通合伙）审验，公司已支付上述635位自然人人民币9,094,298.80元，其中减少实

收资本1,915,340元，减少资本公积（股本溢价）7,178,958.80元。

二、本次回购注销完成后公司股本结构变动情况

本次部分限制性股票回购注销完成后，公司总股本将由 649,298,541 股减少

至 647,383,201 股，公司股本结构变动表如下：

股份性质

本次变动前 本次回购注销

股份数量（股）

本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

一、有限售条件股份 193,030,050 29.73 -1,915,340 191,114,710 29.52

二、无限售条件股份 456,268,491 70.27 0 456,268,491 70.48

三、股份总数 649,298,541 100.00 -1,915,340 647,383,201 100.00

三、本次回购注销对上市公司影响

公司本次回购注销部分限制性股票事项不会影响公司股东权益，不会对公司

财务状况产生重大实质性影响。本次回购注销完成后，公司股权分布仍具备上市

条件。

特此公告。

深圳市捷顺科技实业股份有限公司

董事会

二〇二三年十月二十五日

	一、本次回购注销限制性股票的情况
	（一）回购注销原因
	（二）回购价格的调整依据
	（三）回购注销涉及的激励对象及数量
	（四）回购资金来源及总额
	（五）会计师事务所验资情况说明
	二、本次回购注销完成后公司股本结构变动情况
	三、本次回购注销对上市公司影响